
Uchwała Nr XLIX/740/2006
   Rady Miejskiej Kalisza
    z dnia 7 września 2006

w  sprawie  przeznaczenia  części  umorzonej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  411  ust.  3  ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) 

uchwala się co następuje :

§ 1.

Kwotę  127.500  zł  (słownie  zł:  sto  dwadzieścia  siedem  tysięcy  pięćset)  pozostającą  
w  dyspozycji  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  z  tytułu  umorzenia  części  pożyczki 
wynikającej  z  umowy Nr  60/P/Ka/OW/04  z  dnia  28.09.2004  r.  zaciągniętej  na  realizację 
przedsięwzięcia  p.n.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej  na  osiedlu  Rajsków  
w Kaliszu – etap III” przeznacza się na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz 
sieci  wodociągowych  w  ramach  ujętego  w  planie  zadania  p.n.  „Budowa  infrastruktury 
technicznej na istniejących i nowych osiedlach mieszkaniowych”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie
                   do Uchwały Nr XLIX/740/2006 Rady Miejskiej Kalisza 
                                          z dnia 7 września 2006 roku

 w  sprawie  przeznaczenia  części  umorzonej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył 25 % 
zaciągniętej  w  dniu  29.10.2004  r.  pożyczki  na  realizację  przedsięwzięcia  p.n.  „Budowa 
kanalizacji  sanitarnej  i  deszczowej  na  osiedlu  Rajsków w Kaliszu  –  etap  III”  w  kwocie 
127.500 zł z uwagi na spełnienie wymaganych warunków.
Rada  Miejska  Kalisza  umorzoną  część  pożyczki  przeznacza  na  budowę  sieci  kanalizacji 
sanitarnej  i  deszczowej  oraz  sieci  wodociągowych  w  ramach  zadania  p.n.  „Budowa 
infrastruktury technicznej na istniejących i nowych osiedlach mieszkaniowych”.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

2


	   Rady Miejskiej Kalisza

